ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

___________ сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ
  _________г.                                                                                                                       № ___

Об утверждении ключевых и индикативных показателей муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

Рассмотрев, внесенный главой администрации сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, проект ключевых и индикативных показателей муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, руководствуясь Уставом сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШИЛ:

      1. Утвердить ключевые и индикативные показатели муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области (прилагаются).
     2. Направить ключевые и индикативные показатели муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022г.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Ленинский сельсовет                                                    Н.А. Митина